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N.IIST.I NOMINATIVO IASSEGNAZIONE lENTE PROVENIENZA I CTG.

UFFICIO DI PRESIDENZA
PRESTDENTE PIETRO FOGLIA

I 6V PIRO GIUSEPPINA RESP. 50w. Prosidenle FOGLIA SMA Campania sp.a. B
2 PEREZ GIUSEPPINA Seor. PresIdente FOGLIA ConsIglio Regionale C

ThW TERRACCIANO PASQUALE Segr. Presidente FOGLIA GRC C
4 COM LOSANNO CONCETTA Segr. Presidente FOGLIA SMA Campania spa, B
5 ThiW INGRISANI MARIA Segr. Piesidenie FOGLIA GRC O
6 015 ROCCIA INES Segr, Presidente FOGLiA GPC C
7 ThÌW ROMANO GIUSEPPE Segr. Pmsidente FOGLINAuIisIa GPC 8

ViCEPRESIDENTE BIAGIO IPCOLARE

‘Li
BARDI GERARDO RESP.
SIGILLO CONCEHA
GIORDANO SERGIO
MIGLIACCIO CARLO

Seor. Vice Pree. IACOLARE
Seni. Vite Pres. IACOLARE
Bern. Vice Prea. LCOLARE
ISeor. Vice Pros. IACOLARE

2
3
4

015
CÒM

I COM

Gonsialio Renionale
GRC

C
B
O
C

Comunità Montano Gelbison e Cewatl
AO. CordareUi

VICEPRESIDENTE ANTONIO ‘fALIANTE
GENTILE VINCENZO
GRILLI MARINO
LUONGO CLAUDIO RESP.
MONTESARCHIO ANGELA

Seqr.Vico Pres.VALIANTE
Sear.Vle Pres.VALIANTE
Sear.Vlce Pras.VALIANTE
Seor.Vice Pres.VALIANTE

2
3
4

015
015
015
015

GRC
ARCAOIS
ARCAOIS
ARCADIS

A
C
C
5

QUESTORE AL PERSONALE NICOLA MARRAflO
CERCHI UMBERTO
TURCO ANTONIETTA
COSTANZO PASQUALE RESP.
BARRA PASQUALE

2
3
4

015
015

COM
DIS

Cane, Quasi. MARRAZZO
Caos. QùesI. MARRAZZO
Cane. Quasi, MARRAZZO
Cane. Quasi. MARRAZZO

IGRC
IGRC
lT.P. spa,
jARCADIS

B
B
5
C

ESTORE ALLE FINANZE VINCENZO FRANCESCO NAPPI
O o., e. Qu e si. N API’ I
Coi, LQU est. N A?? I
Cone.Oue,t.NAPpI
iCons.Ouest.NAPPI

IGRC
IConeloilo Reoionale
IGEST.IN s,o.a.
IConsoab Unica di Bacino NA - CE

O
O
C
8

CONSIGLIERE SEGRETARIO GENNARO MUCCIOLO

2
3
4

COM
COM
015

BORRELI ANTONIO RESP.
CIAROELLA ALESSANDRO
&I4RCIGLIANQ GIRO
CARRANO LUIGI pa*time 50%

Cans.Sevretado MIECIOLO ICaniIeOo ReonaIe
Cons.Seqretado *flCiao IComunIlà htntana Caiom Salernitano
Cona.Segreiado MUCCIOLO
Cons.Serneiado MUCCIOLO

ISMA Camoania s,o.a.
IGRC

C
A
8
A

CONSIGLIERE SEGRETARIO MAFALDA AMENTE

i POERIO GIUSEPPE ]aSegretado AMENTE ConsIglio Regionale O
2 — BARONE VINCENTh RESP. Cana.Segretado AMENTE ConsIio ReonaIe C
3 COM CUOMO PIO Cons.Searetarjo AMENTE Comune dl NapolI D
4 D VANESE LUISA Cons,Sagrelado AMENTE GRC O

015
2

OL

3

DE ROSA RAFFAELE

COM
4

CASTELLO GIUSEPPE RESP.

COM
NOTARO SALVATORE
MORRA VINCENZO


